
zim
S00JP01A81ZX

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0340210111 S00JP01A81ZX

ze dne; 01.10.2021

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Skamba, s.r.o.

Odbor realizace Investičních akci

náměstí Míru 12 Zarámí 428

760 01 Zlín 760 01 Zlín

IČO: 00283924 IČO: 28308522

DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ28308522

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982,'0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

V rámci akce „Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" u Vás objednáváme výkon
činnosti koordinátora BOZP po dobu realizace v rozsahu prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 98 148,00 Kč (bez DPH)

3. Termín plnění

01.10.2021 -30.09.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že jl do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Společnost Skamba prováděla činnost koordinátora BOZP související s přípravou stavby, zpracováním plánu BOZP, oznámení
zahájení prací inspektorátu práce - z tohoto důvodu by bylo technicky i finančně neefektivní osiovovat další dodavatele dle
pokynů směrnice SMZ.

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01A81ZX



Wi
SKamsa

Nabídka činnosti koordinátora BOZP na staveništi při realizaci stavby

Skamba, s.r.o., Zarámí 428, 760 01 Zlín, IČ: 28308522

Název stavby Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně
Zadavatel stavby Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, Ič 00283924
Objednatel činnosti koo BOZP Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924

Zhotovitel stavby bude určen obchodní soutěží
Rozpočet stavby ,- Kč bez DPH (cca)
Termíny realizace činnosti Poznámka

Termín zahájení

Dnů realizace celkem

tj. týdnů

Předpokládaný počet týdnů činnosti

01.10.2021

364

52

49

měsíců 12

Termín ukončeni

Fáze realizace činnosti

30.09.2022

rozpis činnosti koordinátora BOZP

účast na KD stavby, organizace KD z hlediska BOZP

pravidelné prohlídky stavby

Rozsah a výpočet týdenní činnosti koordinátora BOZP Položka Sazba Celkem Poznámka

Čas strávený prohlídkou stavby 2,5 hod 445,00 Kč / hod 1112,50 Kč pravidelné prohlídky stavby v průběhu pracovního týdne

Účast na KD stavby 1 hod 445,00 Kč / hod 445,00 Kč účast na KD, prohlídka stavby, koordinace prací

Čas strávený přípravnou činností 1 hod 445,00 Kč / hod 445,00 Kč zpracování zápisu, korespondence, značení BOZP

Čas strávený na cestě 0 hod 300,00 Kč / hod 0,00 Kč Zlín - Zlín / neúčtováno

Cestovné 0 km 8,00 Kč / km 0,00 Kč Zlín - Zlín / neúčtováno

Celkově za jednotlivou prohlídku stavby 2 003,00 Kč
výpočet měsíčního paušálu za činnost koordinátora BOZP Sazba Celkem Poznámka

Výpočet 49 prohlídek 2 003,00 Kč 98 147,00 Kč celkově za činnost koordinátora BOZP
12 kalendářní měsíce 8 179,00 Kč měsíční paušál

Celková cena za činnost koordinátora BOZP Položka Cena Celkem
Činnost koordinátora BOZP 12 paušál 8 179,00 Kč 98 148,00 Kč

Celková cena za činnost koordinátora BOZP 98 148,00 Kč

Dne: 9.9.2021 20 611,00 Kč 21% DPH

Nabídku zpracoval: 118 759,00 Kč vč. 21% DPH


